
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 32(4529) 
2024 m. rugpjūčio 5–11 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 

 
Veiklos analitikos praktikumas su Microsoft Excel Power Pivot ir Power BI : mokymo priemonė 

aukštųjų mokyklų absolventams ir studentams / Vigintas Šakys ; [recenzavo R. Butleris, R. Butkienė]. – 2-asis 
atnaujintas leid.. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – 180 p. : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-454-807-9 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
 

Profesorius habilituotas daktaras Arvydas Ambrozaitis : bibliografijos rodyklė / Lietuvos medicinos 
biblioteka ; [sudarė Ramutė Stankevičienė]. – Vilnius : Lietuvos medicinos biblioteka, 2024. – 163, [1] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9986-763-94-9 
 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
 

Lithuanian freemasons and the Constitution of May 3, 1791 / Algimantas Bučys ; [translation: Agnė 
Marija Bučytė, Dalia Cidzikaitė]. – Vilnius : Flavija, 2024. – 157, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-
9955-844-08-2 (įr.) 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Psichologija = Psychology : mokslo žurnalas / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausiasis 
redaktorius Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – ISSN 
2345-0061 

T. 68 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (131 p.) : iliustr., schem. 
T. 69 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (122 p.) : iliustr., diagr., schem. 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Lithuanian journal of statistics = Lietuvos statistikos darbai / editor-in-chief Marijus Radavičius. – 

[Vilnius] : Vilnius University Press : Lithuanian Statistical Association, 2023. – ISSN 2029-7262 
[Vol.] 62 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (50 p.) : iliustr., diagr., faks., portr., schem. 

 
STEPP: socialinė teorija, empirija, politika ir praktika = STEPP: social theory, empirics, policy and 

practice : mokslo žurnalas / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausias redaktorius Eugenijus 
Dunajevas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023–2024. – ISSN 2345-0266 

Vol. 26 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (110 p.) : iliustr., diagr., schem. 
Vol. 27 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (157 p.) : iliustr., diagr., schem. 
Vol. 28 (2024). – 2024. – 1 pdf failas (133 p.) : iliustr., diagr., faks., schem. 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

POLITIKA 
 

Pokaris : [projekto „Pokaris, 1944–1954“ medžiaga] / medžiagą surinko ir knygą sudarė Kęstutis 
Grigaliūnas. – Vilnius : Vaizdų archyvas, 2015-    . 

D. 3, 1946 : [1946 01 01–1946 12 31 laikotarpiu sovietų represinių struktūrų suimtų asmenų veidų 
archyvas ir biografijos]. – 2023. – 151, [1] p. : portr.. – ISBN 978-609-8294-00-2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Prof. Vladas Gronskas International Scientific Conference : reviewed selected papers / [Vilnius 
University, Kaunas Faculty] ; editor Ingrida Šarkiūnaitė. – Vilnius : Vilnius University Press, 2023–2024. – 
ISSN 2669-2139 

[2023] : 17th Prof. Vladas Gronskas International Scientific Conference, 2nd of December, 2022. – 
2023. – 1 pdf failas (120 p.) : iliustr., diagr., schem. 

[2024] : 18th Prof. Vladas Gronskas International Scientific Conference, 1st of December, 2023 
[Kaunas]. – 2024. – 1 pdf failas (38 p.) : iliustr., diagr., schem. 
 

VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 
 

Oremus – Melskimės! : (Lietuvos partizanas, politinis kalinys, tremtinys Bronislovas Vaikšnoras) / 
knygos sudarytoja Joana Vaikšnoraitė. – [Kaunas] : [Vitae Litera], 2024. – 160, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – 
ISBN 978-609-454-823-9 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Gamtos mokslai : 2 klasės pasitikrinamieji darbai / Irma Dobrovolskienė, Rasa Polučanskė, Danguolė 
Savičienė ; [iliustruotoja Inga Vijaikytė]. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 19, [1] p. : iliustr.. – (Maži milžinai, ISSN 
2783-638X). – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07360-2 
 

Pasaulio pažinimas : gamtos mokslai ir visuomeninis ugdymas : vadovėlis 4 klasei / Rita Makarskaitė-
Petkevičienė, Aušra Žemgulienė, Violeta Varnagirienė ; [iliustruotoja Laima Zulonė]. – 1-asis leid., 2024 [m. 
tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2024-    . – (Taip!) 

D. 2. – 2024. – 99, [2] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-07313-8 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Annual report / Lithuanian Energy Institute. – Kaunas : Lithuanian Energy Institute, [2023–2024]. – 

ISSN 1822-0088 
2022. – [2023]. – 51, [1] p. : iliustr. 
2023. – [2024]. – 55, [1] p. : iliustr. 
 
Metinė ataskaita / Lietuvos energetikos institutas. – Kaunas : Lietuvos energetikos institutas, [2023–

2024]. – ISSN 1822-007X 
2022. – [2023]. – 51, [1] p. : iliustr. 
2023. – [2024]. – 55, [1] p. : iliustr. 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Tebūnie kava / [Emanuelis Ryklys] ; [iliustracijos: Martynas Vilimavičius]. – [Vilnius] : Kreiva nosis, 

[2024]. – 209, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96455-0-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

Medinė stogdengystė / Gintas Čekauskas ; [vertimas į lenkų kalbą: Jolanta Kvaukaitė, vertimas į anglų 
kalbą: Jan Kovalčiuk]. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – 151, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 550 egz.. – 
ISBN 978-609-445-711-1 
 

Nuo rato iki greičio rekordų : [automobilių sporto istorija] / Eduardas Jakas, Algimantas Kurdzikauskas. 
– [Kaunas] : [Arx Baltica] : Nemuno žiedas, 2008-    . – ISBN 978-9955-755-78-4 (įr.) 

Kn. 7, „Nemuno žiedas“ ir jo atsiradimą įtakojusios aplinkybės. Automobilių ir motociklų sporto raida 
1923–2023 m. / Juozas Mažeikis. – Kaunas : [Vitae Litera] : Kauno rajono savivaldybė : Tarptautinė 
automobilių sporto veteranų asociacija, 2024. – 551, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 
978-609-454-774-4 
 

Romaldas Skorupskas. Tapyba / drožyba : Elektrėnų krašto liaudies tradicijų puoselėtojai / 
[sudarytojai Irena Seniulienė, Romaldas Skorupskas]. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – 103, [1] p. : iliustr., 
faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-445-707-4 
 

Šv. Jono bažnyčios atstatymas. Miestui ir bendruomenei : ekspozicijos „Guten Tag. Šv. Jono bažnyčios 
atstatymas“ katalogas [2024, Klaipėda] / [Raimonda Nabažaitė, Vasilijus Safronovas, Milda Kontrimė ... [et 
al.] ; sudarytoja Raimonda Nabažaitė. – Klaipėda : [S. Jokužio leidykla-spaustuvė], 2024. – 54, [2] p. : iliustr., 
faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-31-663-3 
 

Tyloje tarp vandenų : tapybos darbų katalogas / Tapytojų grupė „Mėlynas menas“ ; [leidinį sudarinėjo 
Gitas Markutis]. – [Klaipėda] : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 36, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-
9986-31-651-0 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : pasitikrinamieji darbai 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-
Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; [iliustruotoja Jurga Šarmavičiūtė]. – Atnaujintas leid.. – Vilnius : 
Šviesa, 2024. – 79, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 15 000 egz.. – ISBN 978-5-
430-07375-6 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : užrašai 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, 
Nomeda Kasperavičienė. – Atnaujintas leid.. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 3 d.. – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

D. 3 / [iliustruotoja Fausta Miežytė]. – 2024. – 68, [2] p., p. 12–16 : iliustr.. – Tiražas 18 000 egz.. – 
ISBN 978-5-430-07379-4 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : vadovėlis 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, 
Nomeda Kasperavičienė. – Atnaujintas leid.. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 3 d.. – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

D. 3 / [iliustruotojos Ineta Aluzaitė, Giedrė Ringelevičienė ir Vaiva Birutytė]. – 2024. – 101, [3] p. : 
iliustr.. – Tiražas 16 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07382-4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Atminties trupiniai : paskutinė knyga / Pievų Smilga. – Kaunas : [Vitae Litera], 2024. – 186 p.. – ISBN 
978-609-454-827-7 
 

Augo so žemaitiu kalbo : [žemaitiški skaitiniai visai šeimai] / Stražinskātė-Glinskienė Irena (Eirenė) ; 
[iliustratuorė Savickienė Rūta]. – Kauns : Vitae Litera, 2023. – 156, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 
978-609-454-696-9 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Esiniai : [asmenybių galerija; apie pasaulį ir save pasaulyje; (pa)skaitiniai] / Mindaugas Peleckis ; 
[sudarė Leonas Peleckis-Kaktavičius]. – Šiauliai : Saulės Titnagas, 2024. – 315, [3] p.. – ISBN 978-609-8207-
30-9 
 

Gyvenimo spalvos : [eilėraščiai] / Birutė Veronika Rusteikaitė-Zvicevičienė. – Kaunas : [B.V. 
Rusteikaitė-Zvicevičienė], 2012 [i.e. 2024]. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0528-2 (įr.) 
 

Lietuvą sudėsiu iš dainų / Vilija Padimanskienė ; [dailininkė Vaiva Čiurlionytė]. – Alytus [i.e. Kaunas] : 
[Vitae Litera], 2024. – 270, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-454-820-8 
 

Mėlynieji malonumai : [eilėraščiai] / Austėja Jakas. – [Vilnius] : Baziliskas, [2024]. – 76, [3] p. : iliustr.. – 
Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8325-13-3 
 

Nėra dingties – prasideda kitas gyvenimas : knygos „Gyvenimo išpažintis“ tęsinys / Regina 
Jociunskaitė-Sabaliauskienė. – Kaunas : [Vitae Litera], 2024. – 147, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-
454-824-6 (įr.) 
 

Nusirengsiu pasaulį : [poezija] / Jolita Štrimienė ; [iliustracijos Jolitos Štrimienės]. – Klaipėda : S. 
Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 126, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9986-31-659-6 
 

Palydovas „Su eilėraščiu po Šilutę“ / Šilutės TAU literatų sambūris „Vėdrynas“ ; [sudarytoja ir 
redaktorė Irena Arlauskienė]. – Šilutė : [Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras], 2024. – 87, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-96318-1-3 
 

Ponas Išraiškingasis / Olga Tokarczuk, Joanna Concejo ; iš lenkų kalbos vertė Birutė Jonuškaitė. – 
[Vilnius] : Odilė, [2024]. – [50] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8222-73-9 (įr.) 
 

Septynios upės : eilėraščiai / Aldona Sapronaitienė ; [piešiniai Egidijaus Vidrinsko]. – Klaipėda : S. 
Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 71, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-9986-31-661-9 
 

Surask mano vyro kaulus : romanas / Vytautas Čepas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. 
– 361, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-31-660-2 
 

Susapnuotas gyvenimas : [romanas] / Ona Žilinskienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – 382, [1] p.. – 
Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-445-708-1 (įr.) 
 

…T.T.T… : [poezija] / Daiva Vaičikauskienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 67, [1] 
p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9986-31-662-6 
 

Trys variacijos skaistumo tema : (dienoraščiai) : [romanas] / Aurelija Enf. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. 
– 383, [1] p.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-445-709-8 (įr.) 
 

Vytauto Kalėdos : nepaprastai paprasta vieno benamio istorija / Žydrūnas Sadauskas. – [Kaunas] : [Ž. 
Sadauskas], [2024]. – 235 p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-08-0494-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Beržo žirgeliai : [eilėraščiai vaikams] / [Jovita Grakavinienė] ; [iliustravo Audronė Blekaitienė]. – 
[Kaunas] : [Vitae Litera], [2024]. – [24] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-810-9 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Dievdirbio širdis : filosofinės pasakos / Albina Žiupsnytė (Maža Giraitė). – Kaunas [i.e. Ringaudai, 
Kauno rajonas] : A. Žarskus, 2024. – 179, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-08-0395-0 (įr.) 
 

Drakula / [Bramo Stokerio romaną] atpasakojo Caterina Falconi ; iliustravo Illary Casasanta ; iš anglų 
kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 90, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-609-01-5924-8 (įr.) 
 

Dvidešimt tūkstančių mylių po vandeniu / [Jules’o Verne’o romaną] atpasakojo Caterina Falconi ; 
iliustravo Diletta Sartorio ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 91, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-5923-1 (įr.) 
 

Ihaha valio! / Michael Morpurgo ; iliustravo Shoo Rayner ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : 
Alma littera, 2024. – 135, [9] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-01-6170-8 (įr.) 
 

Kiemo zoologijos sodas / Marija Varnauskienė ; [piešinių autorė Gabrielė Karlauskaitė]. – Kaunas : 
Vitae Litera, 2024. – 19, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-454-819-2 
 

Metų laikų pasakos : triušelis Petriukas ir jo pasaulis / [tekstas: Jim Helmore] ; [iš anglų kalbos vertė 
Vaiva Būgaitė] ; [iliustracijos: Neil Faulkner]. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 143, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
2000 egz.. – ISBN 978-609-01-6144-9 (įr.) 
 

Mėnulio karalystės vaikai / Gargždų socialinių paslaugų centro padalinys Globos centras. – Klaipėda : 
S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 50, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-31-667-1 
 

Netekčių ir atradimų labirintas / Jordan Lees ; iliustravo Vivienne To ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė 
Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 421, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-6174-
6 (įr.) 
 

Penelapė pasaulio krašte / Eglė Ratkelytė-Bylienė. – [Kaunas] : Žalias kalnas, [2024]. – 40, [4] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8310-13-9 (įr.) 
 

Penkios pasakos mažiesiems / Vakarė Ratiukaitė ; [iliustravo Kristupas Ališauskas] ; [tekstus recenzavo 
Dalia Iliukevičienė]. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – 27, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 40 egz.. – ISBN 978-609-445-
712-8 
 

Saulė mano širdyje : [eilėraščiai] / Anzelmas Matutis ; [iliustravo Kauno rajono Domeikavos gimnazijos 
mokiniai]. – [Kaunas] : [Eurispauda], 2024. – 59, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8261-40-
0 (įr.) 
 

Tindis ir Rindis – šaunieji žodžių ieškotojai / parašė Gra Kleinas ; piešė Kristina Kuodienė. – Klaipėda : 
S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 190, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-9986-31-664-0 (įr.) 
 

Troleibusu / Diana Ganc ; [iliustravo Arnoldas Pričinas]. – [Kaunas] : Žalias kalnas, [2024]. – 26, [2] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8310-14-6 (įr.) 
 

Violetinių ledų paslaptis / Vaso Guleuri ; iš kartvelų kalbos vertė Lidija Giorgobiani ir Violeta 
Šoblinskaitė-Aleksa ; [iliustracijų autorė Nana Gigolašvili]. – Vilnius : Kūrybos studija „Solo“, 2024. – 82, [2] 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96178-4-8 
 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Enchantimals : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0899-2 
 

Hot wheels : [spalvinimas]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : 
iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0896-1 
 

Ilgo plauko istorija : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24, [1] p., įsk. virš., 
[2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0891-6 
 

Monster high : [galvosūkiai, lėlės, užduotėlės, sudoku]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 23, [2] p., 
įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0921-0 
 

Pasaulio vėliavos : su lipdukais : [veiklos knyga] / [iš anglų kalbos vertė Audronė Macijauskienė]. – 
Vilnius : Alma littera, 2024. – 48 p., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr., žml.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-
5948-4 
 

Pirmieji skaičiai : [šunyčiai patruliai] : užduotėlės su lipdukais / Carole Asquith. – Vilnius : Egmont 
Lietuva, 2024. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0914-
2 
 

Pirmosios raidės : [šunyčiai patruliai] : užduotėlės su lipdukais / Carole Asquith. – Vilnius : Egmont 
Lietuva, 2024. – 23, [2] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0915-
9 
 

KRAŠTOTYRA 
 

Išdraskytų lizdų gandrai: „Pyliavų bylos“ pėdsakais / Dvi Žemaitės. – Pakartotinis leid.. – Klaipėda : S. 
Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 118, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-
9986-31-665-7 
 

Šimtmečio Tauragė, 1918–2018 : 100 įdomiausių faktų / [sudarytojas Darius Kiniulis]. – 4-asis 
pataisytas leid.. – Tauragė : Tauragės krašto muziejus „Santaka“, 2024. – 131, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-96066-0-6 (klaidingas) 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 

Iš sodžiaus – į sostinę : Misiūnų ir Balilionių geneologiniai medžiai / Algirdas Misiūnas. – [Kaunas] : 
Eurispauda, 2024. – 162 p. : iliustr., faks., geneal. schem., portr.. – ISBN 978-609-8261-39-4 (įr.) 
 

ISTORIJA 
 

Aukštaitijos partizanų prisiminimai / [sudarė Romas Kaunietis]. – Vilnius : Vaga, 1996-    . – ISBN 5-
415-01339-3 (įr.) 

D. 12, Laisvės kovotojų prisiminimai : [knygos „Aukštaitijos partizanų prisiminimai“ tęsinys]. – Vilnius : 
Petro ofsetas, 2024. – 1014, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-420-814-0 
 

Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto studentų mokslo darbai / Vilniaus universitetas, Istorijos 
fakultetas. – [Vilnius] : Vilniaus universiteto leidykla, 2023–2024. – ISSN 2783-705X 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

2022 / sudarytojų kolegija: Agnė Suchodolskytė (pirmininkė) … [et al.]. – 2023. – 1 pdf failas (147 p.) : 
iliustr., diagr. 

2023 / sudarytojų kolegija: Lina Hall (pirmininkė) … [et al.]. – 2024. – 1 pdf failas (103 p.) : iliustr., 
diagr. 
 

GARSO ĮRAŠAI 
 

Sapnų vartai = The gate of dreams / [atlieka] Saulius Petreikis. – [Vilnius] : Saulės muzika, p 2023. – 1 
garso diskas (43 min.) : stereo 
 

Sapnų vartai = The gate of dreams / [atlieka] Saulius Petreikis. – [Vilnius] : Saulės muzika, p 2023. – 1 
plokštelė (apie 52 min.) : 33 1/3 aps./min., stereo 
 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

